MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL Nº 529/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO
PARANÁ, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, e ainda, de acordo com a Lei Municipal de nº 024/2025,
de 10 de junho de 2025,

RESOLVE NOMEAR os Senhores abaixo nominados, para que exerçam Cargo
em Comissão da Administração Pública Municipal.

MATRÍCULA NOME CARGO NOMEAÇÃO
55172-1 Ediragan Costa Chefe do Departamento da Segurança Pública Municipal e do Patrimônio 18/09/2025

55186-1 Luiz Gustavo Minski do Nascimento Diretor do Departamento de Políticas para o Meio Ambiente 18/09/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 18 de
setembro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal